Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO

Cadastro Geral de contribuintes (MF) 08.221.137/0001-88

PODER LEGISLATIVO

      Poder Legislativo – São Fernando - RN

Rua Capitão João Florêncio nº 45 – Centro São Fernando-RN – Tel: 3428.0112

PORTARIA Nº ____/2015,                              em 26 de março de 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de São Fernando,

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições regimentais
e, ainda, considerando o período reservado às comemorações religiosas
da Semana Santa e Páscoa de 2015 que transcorre no período de 29/03
(domingo de ramos) a 05/04 (dia de páscoa),

R E S O L V E:

Suspender o expediente e o funcionamento das atividades
administrativas e legislativas da Câmara Municipal de São Fernando nos
dias 2 e 3 de abril de 2015, retornando às atividades administrativas no
dia 6 de abril (segunda-feira).

Cientifique-se, Publique-se;
Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Fernando, em 26 de março de 2015.

Ver. JOSÉ ORLANDO DE MEDEIROS
                       Presidente